EDITAL Nº 055-SESA/G/UNICENTRO, DE  DE 01 NOVEMBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 28 DE SETEMBRO DE
2022,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para atuar no curso de Bacharelado
em Administração Pública, modalidade a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,
para  a  realização  da  Prova  de  Conhecimentos,  a  qual  ocorrerá  no  formato  a  distância  (online),
conforme link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas:

meet.google.com/yne-wsbx-ehe

O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/
Inscrição

Nome CPF Prova de Conhecimentos:
Data/horário

Disciplina Economia Brasileira

17129/2022 Zoraide da Fonseca Costa 072034588-06 10/11/2022 – 13:30

Disciplina Políticas Públicas

Não houve inscrição deferida

Disciplina Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais

Não houve inscrição deferida

Disciplina Gestão do Conhecimento

18718/2022 Myller Augusto Santos Gomes 10/11/2022 – 13:45

Disciplina Estratégia nas Organizações Públicas

17588/2022 Jéssica Cristina Ceni 078188359-89 10/11/2022 – 14:00

Disciplina Gestão de Operações e Logística I

Não houve inscrição deferida

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Disciplina Estágio Curricular I, II, III, IV

17796/2022 Márcio Alexandre Facini 10/11/2022 – 14:15

Disciplina Gestão de Pessoas no Setor Público

17588/2022 Jéssica Cristina Ceni 078188359-89 10/11/2022 – 14:00

Disciplina Governo Eletrônico

Não houve inscrição deferida

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome CPF Justificativa do indeferimento

17410/2022 Henrique Pavan Beiro de
Souza

328807688-08 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1 e 7.4 do Edital Nº 052-
SESA/G/UNICENTRO, DE 28
DE SETEMBRO DE 2022.

17763/2022 Ricardo Aparecido Santos 053727371-90 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18016/2022 Shaiane Caroline Kochhnann 027181950-29 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18315/2022 Lucas Dias Machado 001353033-03 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18879/2022 Damaris Chieregato Vicentin 368363478-25 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18918/2022 Leandro Zanqueti de Oliveira 282527238-88 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

18919/2022 Leandro Zanqueti de Oliveira 282527238-88 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18921/2022 Douglas Balduino Pereira 092025679-13 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18923/2022 Leandra de Castro Gonzaga
Figueiró

040855046-57 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), e 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18924/2022 Leandra de Castro Gonzaga
Figueiró

040855046-57 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1; 7.3 item 1), 7.4 do
Edital Nº
052-SESA/G/UNICENTRO, DE
28 DE SETEMBRO DE 2022.

18930/2022 Augusto da Cunha Reis 095774627-07 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1 e 7.4 do Edital Nº 052-
SESA/G/UNICENTRO, DE 28
DE SETEMBRO DE 2022.

18931/2022 Augusto da Cunha Reis 095774627-07 Não atendeu ao disposto nos
itens 3.1 e 7.4 do Edital Nº 052-
SESA/G/UNICENTRO, DE 28
DE SETEMBRO DE 2022.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

3
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR